Директору МАОУ СОШ №33
А.М.Третьяковой                                                               От_______________________________
_________________________________
 (Ф.И.О. законного представителя)
 проживающего по адресу:

ул.:______________________________                                                                        д._____________, кв _______________                                                                     Телефон__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ________________________________________

__________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

учащегося (учащуюся) ______________ класса,
в лагерь с дневным пребыванием детей «Смарт», организованный на базе МАОУ г. Иркутска СОШ №33 с 30.05.2022 – 20.06.2022г..
«___» __________2022 г.                                         ______________

                                                                                                                                                                        подпись